
1-0:1-1:0-2
4-0:6-1:4-1

天王洲G
目黒G

東京
東京

2015.09.23
2015.10.17
2015.10.31

プログレッソ
HIBARI FC
飯能ブルーダ

5-0:5-0:4-1:4-0
3(1-0:2-1)1 4(2-0:2-2)2 0-1
3-0:4-0:1-0:1-0:1-0:4-0

稲城総合グランド
白山公園G

2016.02.28
2016.03.13

駒沢FC
FC目黒

U15 category

ジャーニィー土合G

2015.04.12 プログレッソ 3-0:1-0:5-0:4-0 南多摩G
2015.04.18 オルテンシア 0-2:0-2:3-0 下溝公園G

1-1:1-1:0-1:4-1 目黒G
2015.04.01 千葉日大一中 0(0-1:0-2)3 ジャーニィー土合G
2015.04.03 FC目黒
2015.04.05 東京八王子

2015.03.31 日野南中 2(0-1:2-0)1 ジャーニィー土合G

2015.03.28 玉川中 8-0:0-2:0-0:1-0 玉川中学校G
2105.03.30 浅野中 10(5-0:5-0)0 HASAKI SOCCER VILLAGE
2015.03.30 フエゴベルグ 5(4-0:1-1)1

2015.03.21 クラッキス 2-6:2-1:0-1 松戸南高校G
2015.03.22 HIBARI FC 8-0:2-1:1-1 白山公園G
2015.03.27 INAC多摩川 1-0:2-0:2-1 目黒G

2015.02.11 玉川中 2-2:1-2:1-4 玉川中学校G
2015.03.14 狛江第１中学校 2-1:2-0:7-0:1-0 狛江第１中学校G
2015.03.15 三鷹FA 1-0:0-0:0-1 目黒G

2015.01.31 HIBARI FC 積雪のため、中止
2015.02.07 上祖師谷中 0(0-0:0-0)0 神代高校G
2015.02.11 深沢中 4-0:1-0 玉川中学校G

2015.01.17 青山SC 1(1-2:0-4)6 フィスコ・フットサルアリーナ

2015.01.17 FC.GIUSTI 世田谷 0(0-2:0-4)6 フィスコ・フットサルアリーナ

2015.01.17 トリプレッタ 0(0-5:0-4)9 フィスコ・フットサルアリーナ

2015.01.06 プロメテウスEC 4(2-0：2-0)0 0-0:2-0 目黒G
プログレッソ稲城 2(1-0：1-1)1 目黒G2015.01.05

2015.01.12 ペラーダ 中止

対戦相手 試合結果 会場
U15 category
vs ｼﾞｭﾆｱﾕｰｽ
2014.12.15 府中アスレチックス 2-0:2-5:0-2 府中スポーツガーデン

備考
フットサル

フットサル vs U15
フットサル vs U15
フットサル vs U15

9人制

準々決勝
準決勝

Jr.Youth FESTA 予選

JFC Veragista U15　2015年度　試合結果

フットサル

決勝

府中スポーツガーデン
目黒G
フィスコ
フィスコ

神奈川

HASAKI SOCCER VILLAGE Jr.Youth FESTA 予選

2015.03.31 エボルフFC 3(2-0:1-0)0

戸吹スポーツ公園

2015.05.26 府中アスレチックス 5-1:4-0:3-1:2-0:1-0:1-0 府中スポーツセンター

3-0:2-0

5位トーナメント
5位決定戦

東京
東京
フットサル
東京

中野Solie 5(5-0;0-2)2 フットサル

かながわクラブ
JACPA
府ロクジュニアユース

4(1-0:3-0)0
0(0-0:0-1)1
2(1-0:1-0)0

0(0-1:0-2)3

0(0-0:0-1)1

2015.08.02

2015.07.21

2015.08.15

2015.07.21
2015.07.21

2015.08.16

ルキナス

ルキナス

4(2-0:2-0)0

2015.08.17

2015.08.15 伊勢崎境FC 13-0

EWS焼津FC
BANREYORE 岡部

谷田部サッカー場
谷田部サッカー場

1(1-1:0-0)1 PK4-3 谷田部サッカー場
0(0-0:0-0)0 PK5-4 HASAKI SOCCER VILLAGE

大成高校G
大成高校G

大成Cup 予選
大成Cup 予選

Jr.Youth FESTA 予選
Jr.Youth FESTA 予選

準々決勝

谷田部サッカー場

2015.08.16

2015.07.21
2015.07.21

エルシエロ
JACPA 1(1-0:0-1)1

2(1-0:1-1)1

群馬

準々決勝
準決勝
3位決定戦

桐生大学G

大成高校G
大成高校G
大成高校G

前橋Jr

2015.11.23 高崎FC 1-0:1-5:0-1:1-4:1-2 菊池サッカー場 群馬
2015.11.28
2015.12.05
2015.12.15
2015.12.27
2016.01.16

プログレッソ
FC目黒
府中アスレチックス
ペラーダ

4-0:5-0:6-3:4-2
1-1:5-0:3-1:1-1
0-0:4-0:4-0:1-0:0-0:3-0
2-0:0-0:0-0:0-0

南多摩G
日本学園

2016.01.16
2016.01.16
2016.01.31
2016.02.11

東京成徳 6(5-0:1-0)0 フットサル
GIUSTI
VIVAIO船橋
クリアージュ

2(1-3:1-2)5
0-0:1-2:0-1:1-1
1-0:0-3:2-0

フィスコ
目黒G

フットサル
千葉
東京江北左岸G



国際学院高校 国際学院高校G 埼玉
東京
東京
神奈川
東京
福島

2-2:0-1:2-1 農大一高G 東京
前橋育英高校 0-2:0-5:1-5 前橋育英高校G 群馬
聖隷クリストファー高校0-3:0-4:0-2 聖隷クリストファーG 静岡

1-5:0-1 東京

HIBARI 1-1:0-1:0-3:1-0 白山公園 東京

2016.03.20 目白研心高校 0-1:1-0:0-0 目黒G 東京

2015.05.31

目白大学岩槻G

2015.05.05 駿台学園
東海大相模高校 0-7:2-6:0-9 東海大相模高校G

会場

2015.03.08 三鷹高校 雨天のため、中止 三鷹高校G

2015.04.29 0-1:0-0:0-2

2015.05.16 正則学園高校 5-0:1-0:2-2 私学事業財団G

0-1:1-0:0-3 目黒G

JFC Veragista U15　2015年度　試合結果

対戦相手 試合結果

vs 高校生 対戦相手 試合結果 会場

2015.05.17 尚志高校 0-2:0-9:0-5 尚志高校G

2015.02.07 神代高校 5(2-3:3-1)4 神代高校G
2015.02.15 目白研心高校 0-5:0-0:0-1

駒大G

2015.05.06

2015.04.04 大成高校 0-3:1-2:0-3 大成高校G
2015.04.26 市立船橋高校 0-2:2-5:0-9 船橋法典G

U14 category

備考
東京
東京
東京
東京
千葉

備考

2015.09.06 芦花中 0-4:0-6:0-3 芦花中学校 東京
2015.09.06 上祖師谷中 1-2:0-3:0-4 芦花中学校 東京

2015.05.03 駒大高校 0-1:0-0:1-2

農大一高

駒大高校

2015.06.07
2015.06.14
2015.06.28
2015.07.04
2015.07.12
2015.07.19
2015.07.26
2015.08.02
2015.08.08

成立学園高校G
水戸啓明高校G
藤枝明誠高校G
前橋育英高校G

目黒G2015.09.21

成立学園高校
水戸啓明高校
藤枝明誠高校
前橋育英高校
桐生第一高校
矢板中央高校

茨城
静岡
群馬
群馬
栃木
東京

2015.12.26
2016.01.11

正則学園高校
駒大高校

0-1:1-0:2-0
0-1:0-0:0-0

目黒G
目黒G

東京
東京

1-1:0-1:0-2
0-5:0-5:0-3
0-3:0-7
0-1
1-5:1-0:0-3
0-1:0-0:0-2

桐生大学G
矢板中央高校G



マリノスプライマリー
砧少年サッカー場

0-0:0-1:0-3:0-0:1-0 目黒G U12当時
2-0:2-0:1-0:2-1:1-0 目黒G U12当時
0-3:0-0:1-0:1-1:1-1:2-0 目黒G 東京
4-0:2-3:3-0:2-0 戸吹スポーツ公園 東京

オルテンシア 2-0:1-1:0-0:0-2:2-0 下溝公園G 神奈川
1-4:0-5:0-1:0-6:0-1:0-5 松戸南高校G 千葉
0-1:0-1:1-1:1-0:0-1 清瀬内山G 東京
1-2:0-0:1-0:0-1:0-0:0-0 目黒G 東京

Branco八王子 0-2:1-2:0-1:0-6:0-3:0-3 戸吹スポーツ公園 東京
2-0:0-1:3-0:0-2 目黒G 東京
0-0:1-2:0-0:0-3:1-0:0-1 目黒G 東京

プロメテウス 1-0:0-3:0-1:1-1 目黒G 東京
0-0:3-0:4-0:1-1:0-0:2-0:2-0 秋川グリーン広場 東京

ヴェルディ相模原 下溝公園G 神奈川
オルテンシア 0-1:0-0 下溝公園G 神奈川

0-2:0-7:0-9 LEOC 神奈川
0-0:1-0:0-0:1-0 白山公園 東京

2-0:0-3:2-1:3-3:0-1:0-1
0-3:0-0:0-0:0-0:0-1

2015.12.06
2015.12.06

2015.12.05

2015.11.29

2015.09.06
2015.08.30
2015.08.22

平塚大塚G 神奈川

石川
石川
東京
静岡
東京
東京
山梨
山梨
神奈川

石川遠征
石川遠征
国立1中
竹原G
秋留台公園
日本学園
B＆C海洋センター
B＆C海洋センター
平塚大塚G

2-0:3-1:3-0
2-1:5-0:3-0:1-1

1-0:0-0:2-0:0-2:0-1:1-0
0-1:0-1:1-1:1-4
0-2:0-2:0-1:0-3
1-0:1-1:2-0:0-0:0-1:0-4:1-2:0-0
1-0:1-1:2-0:0-0:0-1:0-4:1-2:0-0
1-0:0-2:0-0:0-2:2-0:0-3
2-1:1-2:2-0:0-2:4-1
0-4:0-3:0-2

2015.11.07
2015.11.22

ヘミニス金沢
FCサザン
国立1中
リベルダージ
あきる野FC
FC目黒
フエゴベルグ
アンテロープ塩尻
アトラエンセ平塚
AC等々力

2015.09.20
2015.09.21
2015.09.23
2015.10.12
2015.10.18
2015.10.24
2015.10.25
2015.10.25
2015.11.07

伊勢崎境FC

2015.05.06
2015.05.10

会場

2015.05.05
2015.05.06

2015.01.10 アスルクラロ沼津 0-2:0-0:0-1:0-1 アスルクラロG
2015.02.08

2015.05.03
2015.04.29
2015.04.25
2015.04.18
2015.04.05
2015.04.03
2015.03.27
2015.03.15

0-4:0-5:1-5:0-4 NTT関東志木総合G U12当時
U12当時

備考

1-0:0-2

2015.05.04

2015.05.24

U12当時
2015.02.21 FC VIDA 1-0：0-1：0-5：0-1 U12当時

JFC Veragista U15　2015年度　試合結果

0-5：0-2：0-3：0-4 マリノスタウン

U13 category
対戦相手 試合結果

2014.12.06 大宮アルディージャ

2015.07.18

FC VIDA
AC等々力
ペラーダ
東京八王子

クラッキス
コンソルテ
大森FC

スクデット
練馬FC

あきる野FC

横浜FC
HIBARI

2015.05.24
2015.06.07
2015.06.14

2015.07.20
2015.07.20
2015.07.21
2015.07.24
2015.07.25
2015.07.31
2015.08.01
2015.08.04
2015.08.04

リベルダージ
松原SC
YSCC
練馬FC
FC目黒
図南SC
プログレッソ稲城
FCおおた
Veragista U12

2-0:0-1
3-0:1-1
1-1:1-1:2-1
0-0:0-1:0-2:0-1
2-0:1-0:0-1:1-1:0-1:0-0:0-1:2-3
2(1-1:1-0)1/2(2-0:0-1)1 1-1:0-0
2(0-3:2-1)4/3(0-4:3-0)4 
6(1-3:5-0)3/0(0-3:0-4)7/0-3:1-4
5-1:4-0:2-0:4-3

Jrチーム
Jrチーム
Jrチーム
東京
神奈川

竹原G
和田堀公園
和田堀公園
目黒G
目黒G
新町鉄南G
目黒G
葛和田G
目黒G

静岡
Jrチーム
神奈川
東京
東京
群馬
東京
群馬
Jrチーム

2015.08.12

目黒G
目黒G
目黒G
目黒G
目黒G

2-0:3-0:2-0:3-0
2-0:2-0
0-1:1-0:3-0:1-0
3-0:1-0:1-0:3-0
0-5:0-1:0-2:1-3:0-0:0-1:0-1

2015.08.05
2015.08.05
2015.08.07
2015.08.07
2015.08.10

山野FC
MIP FC
千歳台FC
FC目黒
川崎チャンプ

2015.08.12
2015.08.12
2015.08.12

グルージャ盛岡
ラインメール青森
塩釜FC
エスペランサ玉山
OGASA
エスペランサ玉山
グルージャ盛岡
飯能ブルーダ
横手FC
岩手付大中
グルージャ盛岡
東六
飯能ブルーダ

2015.08.10
2015.08.10
2015.08.10
2015.08.11
2015.08.11
2015.08.11
2015.08.11
2015.08.11

ASPA杯
ASPA杯

0(0-0:0-2)2
0(0-2:0-4)6
5(3-0:2-1)1
4(3-1:1-0)1

0(0-1:0-1)2
0(0-4:0-3)7
2(1-2:1-3)5
1(1-0:0-0)0
0(0-11:0-7)18
0(0-0:0-1)1
4(0-2:4-1)3
10(5-0:5-0)0
18(11-0:7-0)0

ASPA杯
ASPA杯
ASPA杯
ASPA杯

岩手
青森
宮城
岩手
岩手
岩手
岩手
埼玉
岩手
岩手
岩手
岩手
埼玉

ASPA杯
ASPA杯
ASPA杯
ASPA杯
ASPA杯
ASPA杯
ASPA杯

群馬
東京1-0:3-0:0-1:1-0:0-1:2-0:0-4:1-1

玉川中 0-2:0-4:1-2:0-2:0-6:0-1:0-5:0-3
目黒G
玉川中学校 東京

伊勢崎境FC
プログレッソ稲城

3-0:0-2:0-1:2-0:0-0:0-2:2-0:3-0:1-0:1-1伊勢崎高校G

1-2:0-1:1-0:1-0:2-0:0-1:0-0:0-2 境総合グランド 群馬
2-1:0-1:5-0:1-2

0-4:0-6:0-0:0-1
4-0:0-1

神奈川

茨城
茨城

産業能率大学GAFC茅ケ崎

朝日Jr Youth
K'S 白岡

FC目黒 FC目黒 東京

古川市立総和中



カテゴリー
U9
U9
U9
U10
U10
U9
U9
U9
U10
U10
U10
U9
U9
U10
U10
U9
U9
U11
U11
U9
U9
U9
U9
U11
U11
U11
U11
U9
U9
U11
U11

U12

2015.12.13
2015.12.13

2015.08.20
2015.08.20
2015.08.20
2015.08.20
2015.08.20

2016.03.20

2016.02.11
2016.02.07
2016.02.07

2016.03.30 プログレッソ 2-0:2-0:2-1

2015.12.27

2015.08.21
2015.08.21
2015.08.21
2015.08.21

東京
東京
茨城
茨城

東京
VIVAIO船橋 1-0:0-3:0-1:0-4 目黒G 千葉

0-0:0-1:0-0:0-0:0-0:0-0:1-0:0-3
0-1:0-2:0-1:0-4
0-0:2-4:0-2:1-0
0-1:1-0:0-5:0-4:1-1:0-7

0-0:0-1:0-0:0-4:0-2:0-0:0-0:0-4

大泉2中G
目黒G
総和中G
総和中G

鵜の木G

2016.03.05
2016.03.06
2016.03.19
2016.03.19

2016.03.27

大泉2中
HIBARI
総和中
八千代JFC

東京チャンプ

JFC Veragista U15　2015年度　試合結果

日付 対戦相手 試合結果
2015.07.27
2015.07.27

2(1-0:1-0)0
2(0-0:2-1)1

備考
横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

2015.07.29
2015.07.29
2015.07.29
2015.08.19
2015.08.19
2015.08.19
2015.08.19
2015.08.20

2015.07.27
2015.07.27
2015.07.27
2015.07.28
2015.07.28
2015.07.28
2015.07.28
2015.07.28
2015.07.28

2015.08.20
2015.08.20

マリノス・ホワイト
マリノス・ブルー
フォーウィンズ
マリノス・ブルー
マリノス・ホワイト
アントラーズ
マリノス・ホワイト
マリノス・ブルー
JSC東京
フォーウィンズ
ラソス
フォーウィンズ
アントラーズ
フォーウィンズ
ラソス
フォルチ
マリノス・ホワイト
アントラーズ
マリノス・ブルー
フォルチ
マリノス・ブルー

2015.07.29

7(2-1:5-0)1
4(2-0:2-0)0
0(0-0:0-2)2
3(3-0:0-1)1
2(1-1:1-1)2
4(2-0:2-0)0
3(2-0:1-1)1
5(3-0:2-0)0
0(0-2:0-0)2

1(1-0:0-3)3

6(3-0:3-1)1
1(1-0:0-0)0
2(1-0:1-2)2 PK3-4
0(0-2:0-1)2
0(0-2:0-0)2
0(0-3:0-2)5
3(2-0:1-1)1
1(1-0:0-0)0
9(4-0:5-0)0

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

1(1-0:0-2)2
2(0-1:2-0)1
1(1-1:0-0)1
0(0-0:0-0)0
1(1-0:0-0)0
1(1-0:0-1)1
7(4-0:3-0)0
2(0-1:2-0)1
1(1-0:0-0)0

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

1(1-0:0-0)0

マリノス・ホワイト
フォルチ
マリノス・ホワイト
マリノス・ブルー
グランデ
アントラーズ
フォルチ
マリノス・ブルー
グランデ
マリノス・ホワイト

0-1:0-3:1-1:0-5

目黒G
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter

北中野中
高輪中
アトラエンセ平塚
ライオンズ
ペラーダ
すみだSC 耀
FC麻布　mar

2016.01.06
2016.01.06

東京

北中野中 東京

平塚大神G 神奈川

1-0:0-1:3-0:7-0
1-3:1-1:0-1:4-0
0-0:2-2:1-0:0-1:2-2
0-0:0-3:3-0:0-2:4-0:2-1
0(0-5:0-10)15
0(0-1:0-2)32016.01.04

2016.01.04
2015.12.27
2015.12.19
2015.12.19

2016.01.10
2016.01.17
2016.01.17
2016.01.17

すみだSC 了高
東海FC 白
FC駒沢　レッド
東海FC 青
FC駒沢　ブルー
FC麻布　sol
FC駒沢　レッド
南葛SC
FC東海
清瀬中
大谷中
乙女中
総和中

2016.01.04
2016.01.04
2016.01.05
2016.01.05
2016.01.05
2016.01.05
2016.01.06

1-2:-2-2:5-0:0-1:0-0:0-3
1-1:0-0:1-4:3-0
0-2:0-1
0-1:1-3

Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
Jr.Youth FESTA Winter
清瀬中G

1(0-0:1-2)2
9(7-0:2-0)0
0(0-6:0-11)17
0(0-1:0-6)7
2(1-0:1-0)0
17(6-0:11-0)0
0(0-0:0-0)0
0(0-0:0-2)2
0(0-2:0-0)2

東京
茨城
栃木
茨城

葛和田G

茨城
茨城
群馬

古川市立総和中

菖蒲上大崎G

ペラーダ 1-1:0-0:0-2:2-2:0-3:2-1:2-2:3-0
2-1:4-2

U12

白岡K'S
つくば
FCおおた

2-1:1-0:0-3:0-0
1-0:0-7
0-2:0-2:0-1:3-2:1-0:0-5

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP

横浜Fマリノス Football Academy CUP


